
Kolohongan nuorisotilan toiminnan uudelleenjärjestely / RÅ

VD/4873/10.03.02.10/2019

Vantaan nuorisopalvelut koostuu viidestä eri alueesta, joita ovat Myyrmäen, Aviapolis-Kivistön, 
Hakunilan, Korso-Koivukylän ja Tikkurilan alueet. Lisäksi tarjolla on mm. ruotsinkielistä nuorisotyötä, 
nuorten työpajatoimintaa ja etsivää nuorisotyötä. Vantaalla on 13 nuorisotilaa, joissa aikaa voi viettää 
turvallisesti monipuolisen tekemisen parissa.  

Nuorisopalveluiden alueellinen toiminta on avointa kaikille nuorille kohdentuen erityisesti 10–17-
vuotiaisiin nuoriin. Toimimme pääosin ympäristössä, missä nuoret viettävät vapaa-aikaansa edistäen 
alueellista yhteistyötä ja yhteisöllisyyttä. Toimintaa järjestetään pääosin iltapäivisin, iltaisin, 
viikonloppuisin ja loma-aikoina.   
Yllä mainittujen toimintojen lisäksi nuorisopalvelut tekee yhteistyötä kolmannen sektorin toimijoiden 
kanssa. Järjestöt ovat ylläpitäneet yli 20 vuotta avointen ovien toimintaa alueilla, joilla ei ole nuorisotilaa 
tai täydentäen nuorisotilojen aukioloaikoja. Toimintaa on tuettu kohdeavustuksilla. Nuorisopalveluiden 
tehtävänä on myös tukea kansalaistoimintaa ja nuorisojärjestöjen toimintamahdollisuuksia. 

Nuorisopalveluiden toimitilaverkoston perusta on luotu 1970- ja 1980-luvuilla. Nuorisotyön muodoissa 
on 2000-luvulla tapahtunut muutosta. Harrastustoiminnan monipuolistuminen, olosuhteiden 
parantuminen ja sähköinen maailma ovat tuoneet uusia mahdollisuuksia nuorisotyölle. Julkisten 
liikenneyhteyksien parantuminen on lisännyt nuorten liikkumista paikasta toiseen. Vantaalla myös 
perheiden ja alueiden eriarvoistuminen näkyy nuorten elämässä ja nuorisotyöntekijöiden tukea 
tarvitaan nuorten arjen tukemisessa eri tavoin. Samaan aikaan kiristyvä kuntatalous sekä kaupungin 
voimakas kasvu kasvattavat tarvetta kohdentaa työtä sinne, missä sille on eniten tarvetta. Nuorisotyön 
tehtävänä on vastata alueilla esiintyviin nuoria koskeviin ilmiöihin nopeasti. Vastatakseen moninaisiin 
nuorten tarpeisiin nuorisopalvelut pyrkii joustavasti luomaan myös uusia toimintatapoja toteuttaa 
nuorisotyötä Vantaan eri alueilla. Tästä on esimerkkinä mm. alueen vapaaehtoisten aikuisten kanssa 
yhdessä toteutetut avoimet nuorten illat mm. Ylästössä. 

Nuorisopalvelut on valmistellut toimintamallia, jossa ulkopuolinen toimija, kuten järjestö, vastaisi 
kokonaan yhden nuorisotilan avoimien iltojen järjestämisestä saaden samalla toimitilan lähes kokonaan 
omaan käyttöönsä myös muina aikoina, lukuun ottamatta tilassa toteutettavia alueen järjestöjen 
vakituisia käyttövuoroja.  
Toimintamallin toteuttajaksi haetaan toteuttajaa palveluhankintana. Palveluntuottajan tulee sitoutua 
järjestämään toimintaa alueen 10–17-vuotiaille lapsille ja nuorille vähintään 18 tuntia viikossa. Avoin 
toiminta tulee toteutua sellaiseen aikaan, jolloin lapsilla ja nuorilla on vapaa-aikaa. Palvelun sisällöissä ja 
toimintatavoissa tulee huomioida Vantaan kaupungin arvot, nuorisopalveluiden toiminnan painopisteet 
ja missio. Toiminnan tulee olla ammattimaisesti toteutettua, uskonnollisesti ja poliittisesti 
sitoutumatonta ja päihteetöntä.  
Hankinta perustuisi kahden vuoden sopimukseen, jota voitaisiin jatkaa halutessa kahden vuoden jälkeen 
toistaiseksi voimassa olevana kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla. Nuorisopalvelut vastaisi 
nuorisotilan kiinteistökuluista. Uusi toimintamalli toteutettaisiin Kolohongan nuorisotilassa. 
 
Kolohongan nuorisotila  
Kolohongan nuorisotila sijaitsee Vantaan Hakunilan suuralueen Itä-Hakkilan kaupunginosassa osoitteessa
Pohjolantie 2 (ent. Itäinen Valkoisenlähteentie 19 B), 01260 Vantaa. Nuorisotila palvelee erityisesti Itä-
Hakkilan ja Kuninkaanmäen alueita. 



Nuorisotilassa ovat seuraavat tilat: sali, jonka yhteydessä minikeittiö, kokous-/ pienryhmätilatila, toimisto
ja varastotila. Tilojen kokonaisneliömäärä on 217 m2.   
Nuorisotila on ollut nuorisopalveluiden toimesta avoinna 3.– 6.-luokkalaisille ma klo 13.30–18, ke klo 14–
17 ja to klo 13.30–18. Toimintaan on osallistunut 20–30 3.–6.-luokkalaista lasta ja nuorta viikoittain. 
Nuorten toimintaa on järjestetty maanantai- ja torstai-iltaisin, jolloin kävijöitä on ollut 5–10. Vuoden 
2018 aikana alle 29-vuotiaiden nuorten käyntikertoja nuorisotilalla on ollut 2374, mikä on selkeästi 
vähiten vantaalaisista nuorisotiloista. Esimerkiksi saman alueen toisella kooltaan Kolohongan kanssa 
samaa suuruusluokkaa olevalla nuorisotilalla Länsimäessä oli käyntikertoja 9483. Kolohongan tila on ollut
suosittu vuokrauskohde mm. syntymäpäiväjuhlille. Vuonna 2019 tilassa on ollut neljä vakituista 
järjestöjen käyttövuoroa: maanantaisin klo 9–12, tiistaisin klo 10–13 ja 18–19:30 ja torstaisin klo 10–13. 
Nämä vuorot säilyisivät palveluhankinnasta huolimatta ennallaan nykyisillä järjestötoimijoilla siten kuin 
ne käyttövuoroja jaettaessa määritellään kaudelle 2019–2020. 

Kolohongan nuorisotila on valittu uuden toimintamallin pilotointikohteeksi, koska nuorisotilalla on 
sijaintinsa vuoksi ollut pidemmän aikaa melko alhainen kävijämäärä eikä se sijaitse nuorisopalveluiden 
perustehtävän toteuttamisen kannalta erityisen merkittävällä alueella. Itä-Hakkilan ja Kuninkaanmäen 
alueilla asuu noin 850 7–18-vuotiasta eikä nuorten määrään ole väestöennusteen mukaan tulossa 
juurikaan muutosta.  
Alueen kouluyhteistyö ja muu alueellinen koordinointi nuorten asioissa säilyy nuorisopalveluiden 
vastuulla. Kolohongasta on noin 3 km matka seuraavaksi lähimmälle kaupungin nuorisotilalle, joka 
sijaitsee Hakunilassa. 

Kolohongan nuorisotilalla työskentelee tällä hetkellä kaksi nuorisotyöntekijää, jotka nuorisopalvelut 
sijoittaa 1.1.2020 alkaen sinne, missä nuorisotyön ammattilaisille on eniten tarvetta, keskustellen 
sijoittumistoiveista myös työntekijöiden kanssa. Nuorisotyön ammattilaisille on paljon tarvetta 
useassakin eri kohteessa Vantaalla ja siten uudenlainen toimintamalli ja kumppanuuden muoto on myös 
mahdollisuus saada ammattilaisresurssit entistä paremmin hyödynnettyä. 
Vastaavan toimintamallin mukaista toimintaa, eli järjestöjen ylläpitämiä nuorisotiloja, on ollut 
toiminnassa mm. Helsingissä, jossa esimerkiksi Munkkivuoren nuorisotilaa pyörittää tällä hetkellä Stadin 
Nuorisoseurat. 
Jotta palvelu voidaan hankkia ulkopuoliselta taholta, tulee se kilpailuttaa. Kilpailutus toteutetaan yhdessä
hankintakeskuksen kanssa syksyn 2019 alussa ja kilpailutuksessa laadittavan hankintapäätöksen tekee 
sivistystoimen apulaiskaupunginjohtaja. Ulkopuolisen palveluntuottajan toteuttama nuorisotoiminta 
alkaisi Kolohongan nuorisotilalla 1.1.2020. 
 
Vantaan kaupungin hallintosäännön 10 luvun 1 §:n 4 kohdan mukaan lautakunta tehtäväalueellaan 
päättää palvelutuotannon avaamisesta kilpailutukselle. 

Vapaa-ajan lautakunta 11.6.2019 § 20

Nuorisopalveluiden johtajan esitys:
Päätetään järjestää Kolohongan nuorisotilan toiminnot siten, että palvelu hankitaan ulkopuoliselta 
palveluntuottajalta.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Nuorisopalvelut
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